ПРИКАЗ

от 30.10.2018                № 8.3.6.2-06/3010-06

Об изменении тем курсовых работ студентов образовательной программы

«Управление образованием» факультета Санкт-Петербургская школа

социальных наук и востоковедения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Изменить темы курсовых работ студентам 2 курса образовательной

программы «Управление образованием» магистратуры направления подготовки

38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-

Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очно-заочной формы

обучения, утвержденные приказом от 16.04.2018 № 8.3.6.2-06/1604-02, согласно

списку (приложение).

Основание: заявления Айвазян Е.П., Демьянова А.А., Жабоедова-Госпордарец В.П.,

Решетняк Н.И., Сафаровой В.А., Семыгиной Е.В.

Директор         С.М. Кадочников

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от 30.10.2018 г. № 8.3.6.2-06/3010-06

Список тем курсовых работ студентов 1 курса образовательной программы

«Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных

наук и востоковедения, очно-заочной формы обучения

№

п/п

Ф.И.О.

студента

Тема работы на

русском языке

Тема работы на

английском языке

Руководите

ль работы

(ФИО,

должность)

Консультант

(ФИО,

должность)

1.
Айвазян Елена

Петровна

Оценка предметных

результатов

образования

школьников в

интерпретации

стейкхолдеров общего

образования

Assessment of the

Objective Results of

Schoolchildren’s

Education in the

Interpretation of

Stakeholders in General

Education

Бахмутский

Андрей

Евгеньевич,

д.п.н.,

профессор

2.

Демьянов

Антон

Александрович

Управление рисками

внедрения

индивидуальных

проектов

старшеклассников в

образовательный

процесс школы

Risk Management of

Individual Pupil’s

Projects Introduction in

School

Илюшин

Леонид

Сергеевич,

д.п.н.,

профессор

3.

Жабоедов-

Господарец

Василий

Петрович

Факторы, влияющие

на выбор сферы

будущей деятельности

учащимися частных

школ средней ступени

образования

Factors Influencing the

Choice of the Sphere of

Future Activity for

Students in Private

High Schools

Вейхер

Андрей

Алексеевич,

к.э.н., доцент

4.

Решетняк

Наталья

Игоревна

Социальная

активность педагога

как значимого

взрослого в практиках

становления детских

общественных

объединений

Social Activity of a

Teacher as a Significant

Adult in the Practice of

Forming Children’s

Public Associations

Пискунова

Елена

Витальевна,

д.п.н.,

профессор

5.

Сафарова

Виктория

Анатольевна

Права и обязанности

обучающихся в

современной школе:

нормативы и

реальность

Rights and Duties of

Students in

Contemporary School:

Regulations and

Practice

Лебедев

Олег

Ермолаевич,

д.п.н.,

профессор

6.

Семыгина

Елена

Васильевна

Индивидуализация

обучения школьников

как тренд

современной

образовательной

политики России

Individualization of

Schoolchildren’s

Learning as a Trend of

Russia’s Modern

Educational Policy

Жебровская

Ольга

Олеговна,

к.п.н., доцент

Заиченко

Наталья

Алексеевна,

к.п.н.,

профессор